2017年 1月 10日

お取引先各位

株式会社ベスタイル

「ショーツ 返品・交換」についてのご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこことお喜び申し上げます。

平素はご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社取り扱いのショーツの返品および交換につきましては、

本年より以下のようなお取り扱いとなります。

何卒ご理解の上、今後ともよろしくお願い申し上げます。

                               敬具

■ショーツの返品・交換について

  ※返品のみはお受けできかねます。

  ※商品交換は可能です（ただし、未開封・未着用のみ）

アイテム 返品のみ サイズ交換 カラー交換

スパンショーツ × 〇 〇

エレガントショーツ × 〇 〇

ブリリアントショーツ × 〇 〇

スタイリッシュショーツ × 〇 〇

ラインアップショーツ × 〇 〇

サニタリーショーツ × 〇 〇

セレンショーツ × 〇 〇

チュールショーツ × 〇 〇